
 
 
 
 
Pressmeddelande  

Elinorr håller seminarium om Framtidens öppna elnät 
i Almedalen 
Elinorr kommer att finnas på plats under Almedalsveckan för att väcka 

debatt och sprida kunskap kring Framtidens Öppna Elnät. Passa gärna på 

att besöka oss på plats för att lyssna på och delta i seminariet! 
 

”Detta är ett bra tillfälle för lokala elnätsbolag att diskutera de framtida utmaningar vi ställs inför 

och ta del av de möjligheter som strategin Öppna Elnät pekar på för att skapa ett mer öppet och 

hållbart system.” säger Fredrik Andersson, Verksamhetsledare på Elinorr.  

 

"År 2030 kan nuvarande och nya slutkunder och marknadsaktörer använda all den utrustning 

de önskar och ansluta den till de handelsplatser som elnäten utgör.” Så inleds den av Elinorr 

framtagna strategin för Öppna Elnät. Energiomställningen medför stora förändringar för 

Sveriges lokalnätsägare i form av ny teknik, kraftigt ökad användning av el och nya 

kundbeteenden. Med elektrifieringen och den kraftiga utbyggnaden av förnyelsebar el har 

elnätet blivit själva möjliggöraren för ett samhället med nollutsläpp av CO2 . Samtidigt utmanar 

det sättet vi byggt och driftat våra nät hittills och ställer krav på förändring. Den framtagna 

strategin för Öppna Elnät ger en översikt över det aktuella läget på den svenska elmarknaden 

och vilka utmaningar och möjligheter som ligger framför oss för att uppnå ett mer öppet och 

hållbart system.  

 

Göran Sörell, VD på Sundsvall Elnät och författare bakom 

strategin Öppna Elnät, kommer att hålla i seminariet 

tillsammans med moderator Johanna Barr från Jämtkraft 

Elnät. Tillsammans diskuterar de strategin med en 

expertpanel från akademi, bransch och politik.  

 

För att kunna möta kundernas framtida behov har olika 

framtidsscenarier studerats och en handlingsplan 

utformats. Tillsammans kan vi planera och utveckla de 

lokala elnätsverksamheterna på ett sätt som bibehåller en 

stor flexibilitet under en period av snabb förändring.  

 

Hela strategidokumentet Öppna Elnät kan du läsa på 

Elinorrs hemsida.  

 

Besök oss i Almedalen den 29 juni för att höra mer om hur lokala elnätsverksamheter kan 

utvecklas genom öppenhet och samarbete! 

 

https://usercontent.one/wp/www.elinorr.se/wp-content/uploads/2023/04/Strategi-for-oppna-elnat-4.3.pdf
https://www.elinorr.se/projekt/forsta/


 
 
 
 
 

Medverkande: 
• Göran Sörell, VD, Sundsvall Elnät 
• Johanna Barr, Moderator, Jämtkraft Elnät 
• Samt paneldebatt 

 
Dag och tid: 

29/6 2023 10:30 - 11:30 
 

Plats: 
Skeppsbron 24, Björkanderska 

 

Platsbeskrivning:  
Energicentrum Gotland 

 

Läs gärna mer om programpunkten på 
Almedalens hemsida.  

 

 

 

Fredrik Andersson 

Verksamhetsledare, Elinorr 

fredrik.andersson@elinorr.se 

elinorr.se  

Elinorr på Linkedin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elinorr – elnätbolag i samverkan 
Elinorr är en förening för elnätsbolag i södra/mellersta Norrland och Dalarna som samverkar för att möta framtida 

utmaningar inom branschen. Genom samarbete, stordriftsfördelar och kompetensförsörjning erbjuder Elinorr medlemmarna 

möjlighet att enkelt och i god tid möta de nya kraven och utmaningarna från nationella och framförallt europeiska 

lagstiftningar, samt anpassa verksamheten i samma grad.  

 

Elinorrs omvärldsbevakning, påverkansarbete och kapacitet att hitta gemensamma lösningar möjliggör för medlemmarna 

att bibehålla kompetensen, och organisatorisk utveckling. På det sättet bidrar Elinorr till utveckling av den lokala 

samhällsnyttan och har fokus på tillförlitlighet, leveranssäkerhet, hållbarhet, men först och främst på elnätskunden. 

 

Elinorrs syfte är att utveckla medlemmarnas kompetens och förmåga att möta elnätsbranschens framtida utmaningar. Vi 

skapar effektiva arbetsgrupper som formas efter medlemmarnas behov.  

 

Elinorr verkar främst lokalt men deltar även i den nationella och europeiska samhällsdebatten. 

 

https://almedalsveckan.info/program/67760
https://almedalsveckan.info/program/67760
mailto:fredrik.andersson@elinorr.se
https://www.elinorr.se/
https://www.linkedin.com/company/elinorr-forbundet/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/elinorr-forbundet/?viewAsMember=true

